別記様式第１号（第６条関係）

                                             年   月   日

 中之条町長 様

                        申請者 住  所

                                 氏  名

                                電話番号

                   生年月日   年  月  日（  歳）

中之条町防災士育成事業補助金交付申請書兼請求書

 中之条町町防災士育成事業補助金の交付を受けたいので、中之条町防災士育成事業補助金交

付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請及び補助金を請求いたします。

 また、補助金交付の条件である私の住民登録状況・世帯全員の町税及び使用料の納付状況に

ついて、町が調査することに同意します。

記

交付申請額（請求額） 円

防災士資格取得年月日 年  月  日

補助金振込先

      銀行・信組・信金・農協     支店

預金種別 普通・当座 口座番号

フリガナ

口座名義

添付書類

１ 防災士認証状又は防災士証の写し

２ 第４条各号に掲げる経費を支払いを証する書類の写し

３ 補助対象者名義の通帳又はキャッシュカードの写し

４ 誓約書兼同意書（別記様式第２号）

５ その他町長が必要と認める書類